
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T- 231 

Pakruojis 

   

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832)   

17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 

198 „Dėl vienkartinių kompensacijų asmenims, patyrusiems žalą likviduojant Černobylio atominės 

elektrinės avarijos padarinius (pagal savivaldybių pateiktas paraiškas)“ ir  atsižvelgdama į  Pakruojo  

rajono  įstaigų ir  savivaldybės administracijos padalinių prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

  Iš  dalies  pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos  2007 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007 metų biudžeto patvirtinimo“  1 priedą: 

1. Pajamos: 

1.1. Eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“  sumą padidinti  2,88 tūkst. Lt; 

1.3. Eilutėje „Iš viso“ sumą padidinti  2,88 tūkst. Lt: vietoje „51 708,6“ įrašyti „51 711,48“. 

2. Išlaidos: 

               2.1. 4 eilutės „Paskolos ir palūkanos“ skiltyje „iš viso“ sumą sumažinti 205,9 tūkst. Lt; iš jų 

„turto įsigijimo“ išlaidas – 205,9 tūkst. Lt; 

2.2. 12 eilutės „Guostagalio seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 9 tūkst. Lt; 

2.3. 13 eilutės „Klovainių seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 12 tūkst. Lt; 

2.4. 14 eilutės „Linkuvos seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 27 tūkst. Lt; 

2.5. 15 eilutės „Lygumų seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 12 tūkst. Lt; 

2.6. 16 eilutės „Pakruojo seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 38 tūkst. Lt; 

2.7. 17 eilutės „Pašvitinio seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 12 tūkst. Lt; 

2.8. 18 eilutės „Rozalimo seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 6 tūkst. Lt; 

2.9. 19 eilutės „Žeimelio seniūnija“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 13 tūkst. Lt; 

2.10. 35 eilutės „Socialinės rūpybos skyrius“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 2,88 tūkst. Lt; 

            2.11. 50 eilutės „Pakruojo rajono priešgaisrinė tarnyba“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 65 

tūkst. Lt;  iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas – 41,2 tūkst. Lt;  „turto įsigijimo“  –  65 tūkst. Lt; 

           2.12. 56 eilutės „UAB „Pakruojo komunalininkas““ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 10 

tūkst. Lt; 

           2.13. 62 eilutės „VšĮ Poilsio ir turizmo centras“ skiltyje „iš viso“ sumą padidinti 1,9 tūkst. 

Lt. 

             

 

 

 

 

 Meras                             Saulius  Gegieckas 


